

OGŁOSZENIE

Gmina Skwierzyna przeznaczona do wykonania remontu przez przyszłego najemcę we własnym zakresie (bez zwrotu poniesionych nakładów) wolny lokal mieszkalny położony w Skwierzynie przy ul. Jagiełły 19/2

L.p.	ADRES	ILOŚĆ POKOI	POW. Mieszkalna [m ²]	POW. UŻYTKOWA [m ²]	OGRZEWANIE	ŁAZIENKA	WC	PIĘTRO	SZACUNKOWY KOSZT REMONTU
1.	ul. Jagiełły 19/2 66-440 Skwierzyna	3	65,93m ²	59,04m ²	piece kaflowe	TAK	TAK	I	13 909,00 zł

ZAKRES REMONTU

Wymiana: stolarki okiennej - 2 szt., baterii zlewozmywakowej - 1 szt., bojlera elektrycznego 50l.

Montaż: brodzika wraz z syfonem oraz baterią natryskową - 1 kpl, ościeżnicy drzwiowej wraz ze skrzydłem - 1 szt., podłogi z paneli - 68,80 m², listew przyściennych wraz z narożnikami.

Zakres robót obejmuje przygotowanie podłoża do malowania /zerwanie kasetonów na sufitach, tapety na ścianach, wtopienie siatki na sufitach, szpachlowanie tynków ścian i sufitów, uzupełnienie tynków ścian po osadzeniu ościeżnicy oraz malowanie tynków ścian i sufitów farbą emulsyjną, demontaż starej i montaż nowej instalacji elektrycznej w lokalu wraz z osprzętem.

O przydział ww. lokalu mogą ubiegać się osoby/rodziny umieszczone na liście przydziału lokali na czas nieoznaczony na rok 2018, osoby oczekujące na lokale zamienne oraz osoby oczekujące na zamianę lokalu komunalnego.

Podania należy składać w Urzędzie Miejskim w Skwierzynie ul. Rynek 1 **do 30 kwietnia 2018 r.** na właściwym formularzu.

Formularz podania można pobrać **ze strony Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Skwierzyna (www.bip.skwierzyna.pl)** lub w Referacie Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Skwierzynie pok. 30 II piętro.

Wnioskodawcy, zainteresowani przyjęciem wyżej wymienionego mieszkania do remontu we własnym zakresie, są zobowiązani załączyć do złożonego podania **zaświadczenia o wysokości dochodów netto osiągniętych** ze wszystkich źródeł, przez wszystkie osoby pełnoletnie ubiegające się o lokal wspólnie z wnioskodawcą **w okresie 3 miesięcy poprzedzających złożenie podania (styczeń-marzec 2018 r.)**.

Skwierzyna, 30 marca 2018 r.

z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
Wojciech Kowalewski